CA01.00730
SN.S00024
per i seguenti prodotti for the following products
Cavi isolati con gomma HEPR
con particolari caratteristiche di
reazione al fuoco
( FG16R16 FG16OR16 )
CID:

G16, sotto guaina di PVC. / Power cables, HEPR insulated (G16), PVC sheathed
(R16)
Sigla di designazione | Type designation FG16R16 FG16OR16
Tensione nominale | Rated voltage 0,6/1kV
Limitazione | Limitation Vedere ulteriori informazioni / see additional information
Classe di reazione al fuoco | Reaction fire class Cca - s3 - d1 - a3
CEI UNEL 35318 Ed. 2017
1/2
SN.S00024
CA01.00730
3 anime da 150 o 185 + 1 anima da 95 mm²;
3 anime da 240 + 1 anima da 150 mm²
1 core - 1,5 ÷ 400mm²
2 cores - 1,5 ÷ 25 mm²;
3 cores - 1,5 ÷ 50 mm²;
4 cores - 1,5 ÷ 25 mm²;
5 cores - 1,5 ÷ 50 mm²;
3 cores to 35 o 50 + 1 core to 25 mm²;
3 cores to 70 + 1 core to 35 mm²;
3 cores to 95 + 1 core to 50 mm²;
3 cores to 120 + 1 core to 70 mm²;
3 cores to 150 o 185 + 1 core to 95 mm²;
3 cores to 240 + 1 core to 150 mm²
Diritti di concessione | Annual Fees
SN.S00024  BTS.010100.DA19 Importo modelli IMQ - 0101 - Cavi isolati con gomma | IMQ models - 0101 - Rubber insulated cables 0